
O  A

v
S W f t P / 2  1 U 1 /  2  ^

f f í t i ik -  bo^P )ic^

MULNCJ C j£ Z f # / jD £ L £ _ ^  ag č !  Q f jo j iw o n ^

c - smi. KÚÚK 24/SM L2420/SoSB/INV  

CES 1 358/2024/PANO  

Stavba č. LN 038 184

S M L O U V A  O B U D O U C Í  S M L O U V Ě  
O Z Ř Í Z E N Í  V Ě C N É H O  B Ř E M E N E

S L U Ž E B N O S T I  I N Ž E N Ý R S K É  S Í T Ě

u za v ře n á  n íže  u ve d e n é h o  dn e , m ě s íce  a ro ku
dle ustanoven í § 1257 a násl. a § 1785 a násl. zákona  č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník

ve znění pozdě jš ích  předpisů 
/dá le  jen  „sm louva "/

m ezi sm luvním i stranam i

1) M ě s to  L o u n y
se s íd lem : M írové nám ěstí 35, 440  01 Louny 
IČ: 00265209 
DIČ: C Z 00265209
zastoupeno : Mgr. et Bc. M ilanem  R ychtaříkem , s ta rostou  
dá le  je n  ja ko  „b u d o u c í  s tra n a  p o v in n á “

2) S e v e ro č e s k á  v o d á re n s k á  s p o le č n o s t  a.s.
S ídlo: P řítkovská 1689, 415 50 Tep lice
Zapsaná: v obchodním  re jstříku  vedeném  pod sp isovou  značkou  B 466  vedená  u K ra jského 

soudu v Ústí nad Labem  
IČO: 49099469  
DIČ: C Z 49099469
Z as toupená : Bc. Patrikem  N ovákem , na zák ladě  pověření,
B ankovn í spojení: Kom erční banka Teplice, č. ú.: 711620257 /0100  
dá le  je n  ja ko  „ b u d o u c í  s tra n a  o p rá v n ě n á  n e b o  S V S “

3) Ú s te c k ý  k ra j
se síd lem : V e lká  H radební 3118 /48 , 400  01 Ústí nad Labem  
IČ: 70892156  
DIČ: C Z 70892156
Zastoupený: Ing. Janem  S ch ille rem  - he jtm anem  
B ankovní spojení: Č eská spořite lna , a.s.
Č. účtu: 5512232/0800 
dá le  je n  „ in v e s to r “

dále také  spo lečně  „ b u d o u c í  s m lu v n í  s t ra n y “



P roh lášen í strany

1. Budoucí s trana pov inná  p roh lašu je , že má ve  svém  vý lučném  v las tn ic tv í pozem ky p.č. 4137 /6  
o  vým ěře  545 m 1 2, osta tn í p locha, osta tn í kom un ikace , p.č. 4137 /8  o vým ěře  983 m 2, osta tn í 
p locha, a p.č. 4137 /9  o vým ěře  153 m 2, osta tn í p locha, ze leň, vše  v  ka tas trá ln ím  územ í Louny 
(dá le  je n  „bu douc í s lu žeb n ý  pozem ek").

2. V ýše  uvedené  sku tečnos ti jso u  zapsány u K a tas trá ln ího  úřadu pro Ú stecký  kraj, K a tastrá ln í 
p racov iš tě  Louny, na listu v la s tn ic tv í č. 10001 p ro  ka tastrá ln í územ í Louny, obec Louny, okres  
Louny.

I .

II.
P ředm ět věcn éh o  břem ene

1. Budoucí s trana op rávněná  proh lašu je , že  na výše  uvedených  budoucích  s lužebných  
pozem cích , bude v  rám ci rea lizace  stavby „LN  038 184  -  Louny, B enátky , p .p .č .4137/8  -  
vo dovod  - pře ložka", zřízena  a přes něj ve d en a  na nák lady investo ra , vhodným  
a bezpečným  způsobem  inženýrská  s íť -  vodovodn í řad  a s ním  souv ise jíc í ob jek ty  v  dé lce  
cca 83 m (dá le  je n  „s lu že b n o st inženýrské s ítě").

III.
O bsah a rozsah vě cn éh o  b řem ene

1. Budoucí sm luvní s trany  se dohodly, že ne jpozdě ji do šesti m ěsíců  od ko laudace  výše  c itované  
stavby, spo lu  uzavřou sm louvu  o zřízení věcného  b řem ene - s lužebnos ti inženýrské  sítě, v  níž 
bude zako tveno , že  budoucí strana povinná zřizu je  k budoucím u s lužebném u  pozem ku 
ve p rospěch budoucí s trany  oprávněné věcné  břem eno, spočíva jíc í v právu zřízen í, 
p rovozování a údržby výše  uvedené inženýrské  sítě, vče tně  um ožněn i vs tupu  budoucí s trany 
op rávněné  na nezbytnou dobu a v  nutném  rozsahu za úče lem  proh lídky, op ravy nebo údržby 
inženýrské  sítě.

2. S m luvn í s trany vys lovu jí souh las  s tím, aby přesný rozsah za tížení budoucího  s lužebného  
pozem ku věcným  b řem enem , byl dokum entován  geom etrickým  p lánem  po ukončení rea lizace  
stavby, který bude nedílnou  součástí sm louvy o zřízen í věcného  b řem eno  pro vk lad  
do ka tastru  nem ovitostí.

3. N áklady na vyho toven í geom etrického  plánu pro vym ezení s lužebnos ti inženýrské  sítě, 
ponese investor.

4. B udoucí s trana oprávněná výše  uvedené právo odpovída jíc í věcném u břem en i přijím á.

IV.
Další u jednán í

1. Budoucí strana povinná, ja ko  v lastn ík  budoucího  s lužebného  pozem ku spec ifikovaného  v čl. I. 
té to  sm louvy, je  povinna v sou ladu  s ustanovením  § 1257, § 1267 a § 1268 zákona  č. 89 /2012  
Sb., občanský zákon ík , ve  zněn í pozdějších předpisů, strpě t na výše  uvedeném  budoucím  
s lužebném  pozem ku inženýrskou  síť, zd rže t se všeho, co  by ved lo  k ohrožení inženýrské  sítě,
ze jm éna  pak se zdrží s tavebn í č innosti a výsadby strom ů na do tčených  částech  budoucích 
s lužebných  pozem ků, a bude-li to  s ní p ředem  p ro jednáno, um ožní budoucí s traně  op rávněné

2/5



nebo budoucím u provozova te li inženýrské  sítě  zm ocněném u budoucí s tranou  op rávněnou  
vstup  a v jezd  na budoucí s lužebné pozem ky po nezbytnou dobu a v nu tném  rozsahu za 
úče lem  proh lídky, údržby, opravy nebo odstraněn í havárií inženýrské  sítě.

2. B udoucí s trana op rávněná  nebo zm ocněný p rovozova te l inženýrské  sítě  budoucí s tranou  
oprávněnou, bude vžd y  ja ko u ko liv  proh lídku, údržbu, op ravu  nebo havárii inženýrské  s ítě  
p rovádět s řádnou péčí a vždy budoucí s lužebný pozem ek uvede  na v las tn í náklad 
do p ředeš lého  stavu s tím , že  p řípadnou škodu spo jenou s p roh lídkou, údržbou, op ravou  nebo 
havárií inženýrské  s ítě  budoucí s traně  pov inné  uhradí.

3. Budoucí sm luvn í s trany se  dohodly, že  nesnese-li zá lež itos t při náh lém  poškození inženýrské  
s ítě  odkladu, obsta rá  je jí opravu budoucí s trana  oprávněná i bez p ředchozího  p ro jednání; 
do tčeným  osobám  vša k  neprod leně  oznám í p rovádění opravy, je jí m ísto  označí a zabezpečí.

4. Budoucí sm luvn í s trany  se  dohodly, že  práva a závazky  z  té to  sm louvy p řechází na je jich  
právní nástupce. B udoucí s trana povinná se zavazu je , že  v  p řípadě  p řevodu budoucího  
s lužebného  pozem ku na tře tí osobu bude tu to  tře tí osobu in fo rm ova t o ex is tenc i té to  S m louvy, 
v  opačném  p řípadě  bere  na vědom í, že  po ní m ůže  být vym áhán  p řípadný  vzn ik  škody, kte rá  
by budoucí s traně op rávněné  vzn ik la  porušením  povinnosti in fo rm ova t tře tí osobu o ex is tenc i 
té to  Sm louvy.

5. Budoucí s trana  op rávněná  se zavazu je , že  v  p řípadě , že  se ta to  nově zřizovaná  inženýrská  s íť 
s tane  v  důs ledku  je h o  č innosti nebo rozhodnutí v  budoucnu ne funkčn í, za jis tí na v las tn í 
náklady je jí fyz ickou  likv idaci a vým az věcného  b řem ene v  ka tastru  nem ovitostí.

6. Budoucí sm luvní s trany prohlašují, že  osta tn í práva a pov innosti to u to  sm louvu  výs lovně  
neupravené  nebo upravené je n  částečně  se říd í p řís lušným i us tanoven ím i zákona  č. 89 /2012  
Sb., občanského zákon íku, a dalším i souvise jíc ím i právn ím i předpisy.

7. In ve s to r je  povinen, ne jpozdě ji při podání žádosti o uzavření sm louvy o zřízen í věcného  
břem ene, p ředat budoucí s traně povinné geode tickou  dokum entac i sku tečného  p roveden í 
s tavby (G D S P S ) vče tně  výškového  zam ěřen í a geom e trický  p lán p ro  vym ezen í rozsahu 
věcného  břem ene. V  případě, že G D S P S  nebude odpovída t původně  p řed loženém u pro jektu  
stavby, uhradí in ve s to r  budoucí straně povinné souvise jíc í v íce n ák la dy  vzn ik lé  při rea lizac i 
stavby, popřípadě  p rovede  pře ložku sítě  na v lastn í náklady.

V.
Ú p la ta  za  z říze n í v ě c n é h o  b ře m e n e  a d o b a  p la tn o s t i

1. S lužebnost inženýrské  s ítě  spec ifikované  v  čl. II. té to  budoucí sm lo uvy  bude  zřízena  
za jednorázovou  náhradu  v  sou ladu s P rav id ly  R ady m ěsta  Loun č. P 8 /2020  „k  postupu  m ěsta  
při povo lován í zásahů p rávn ických  a fyz ických  osob  do pozem ků ve  v las tn ic tv í M ěsta  Louny" 
v  p la tném  znění. C e lková  výše  je d norázové  náhrady za zřízen í s lužebnos ti inženýrské  sítě  
bude vypočtena  na zá k la d ě  sku tečného provedení s tavby v  rozsahu d le  geom e trického  p lánu 
a to  pod le  vzorce  500  K č  (slovy: pět se t korun českých) za  každý za p oča tý  m e tr u ložené 
inženýrské  sítě  na budoucím  s lužebném  pozem ku (tzn. 500x dé lka  u ložené  inženýrské  s ítě  
v  m etrech). Takto  vypočtená  částka  bude navýšena o daň z  p řidané  hodnoty d le  zákonné  
výše  p la tné  ke dni uzavřen í v lastn í sm louvy o z řízen í s lužebnos ti inženýrské  sítě. M in im á ln í 
je d n o rá zo vá  náhrada  za z řízen í inženýrské  s ítě  čin í 1.000 Kč bez DPH. 2

2. V zá jem ně  dohodnutá  úh rada  d le odst. 1. toho to  článku bude in ve s to re m  p rovedena  
ve  p rospěch  budoucí s trany  povinné je d n o rázově  na účet budoucí s tra n y  pov inné  ve d en ý

3/5



u peněžn ího  ústavu Č eská  spořite lna , a. s:, č. ú. 19-1020793399 /0800 , a to  ne jpozdě ji 
do  30 dnů od do ručení vyrozum ěn í o povolení vk ladu  do ka tas tru  nem ovitostí a způsobem  
určeným  budoucí s tranou  povinnou. Budoucí s trana pov inná  je  op rávněna  vys ta v it fakturu , 
sp lňu jíc í veške ré  ná lež itosti daňového dokladu, až po do ručen í vyrozum ěn í o povo len í vk ladu  
práva odpovída jíc í věcném u  břem eni d le  té to  sm louvy do ka tas tru  nem ovitostí.

3. S m luvn í s trany se  dohod ly , že  věcné  břem eno s lužebnosti inženýrské  sítě bude  zřízeno  
na dobu neurčitou.

VI.
N ávrh na vklad

1. Budoucí s trana oprávněná  nabude právo odpovída jíc í věcném u  břem eni -  s lužebnos ti 
inženýrské  sítě  na zák ladě  povolení vk ladu c itovaného p ráva a je h o  provedení v  sou ladu  
s p ravom ocným  rozhodnu tím  K a tastrá ln ího  úřadu pro  Ú s te cký  kraj, K atastrá ln í p racov iš tě  
Louny, o povo len í vk ladu  práva odpovída jíc ího  věcném u b řem en i do ka tastru  nem ovitostí 
s účinky ke dni, kdy návrh na zahá jen í řízení byl p řís lušném u ka tas trá ln ím u  úřadu doručen.

2. B udoucí sm luvní s trany se dohodly, že  návrh na zahá jen í řízení o povolení vk ladu  práva 
odpovída jíc ího  věcném u břem eni bude podepsán při podp isu  řádné sm louvy o z řízen í 
věcného  b řem ene a podá je j investor.

3. S právní pop la tek spo jený se vk ladem  práva odpovída jíc ího  věcném u  břem eni záp isem  
do katastru  nem ovitostí, ponese investor.

VII.
O s ta tn í u jednání

1. Tato  sm louva nabývá p la tnosti a účinnosti dnem  podp isu  pos ledn í z  budoucích  sm luvn ích  
stran, pokud zv láštn í zákon  nestanoví okam žik  účinnosti jinak .

2. Tuto  sm louvu  lze dop lňova t nebo m ěnit pouze p ísem nou fo rm ou  se  souh lasem  všech  
budoucích  sm luvn ích  stran.

3. Budoucí sm luvn í s trany se dohodly, že  všechna práva a pov innos ti vyp lýva jíc í z  té to  sm lo uvy  
přechází na je jich  p řípadné  právní nástupce.

4. S trana pov inná  p roh lašu je , že  ta to  budoucí sm louva  je  uzavřena  na zá k la d ě  P rav ide l R ady 
m ěsta  Loun č. P 8 /2020 „k postupu m ěsta  při povo lován í zásahů  p rávn ických  a fyz ických  osob  
do pozem ků  ve  v lastn ic tv í M ěsta Louny" v p la tném  znění.

5. Ta to  sm louva  je  sepsána  v šesti vyho toven ích , p řičem ž každé  to to  vyho toven í m á p la tnos t 
o rig iná lu . S trana  budoucí povinná obdrží dvě  vyho toven í, s trana  budoucí op rávněná  dvě  
vyho toven í, investo r dvě  vyho toven í.

6. Budoucí sm luvn í s trany proh lašu jí, že  si tu to  sm louvu  před je jím  podp isem  řádně p řeče tly , že  
byla uzavřena  po vzá jem ném  pro jednání podle  je jich  p ravé a svobodné  vůle, určitě, vážně  
a srozum ite lně , n iko liv  v  tísn i za nápadně nevýhodných  podm ínek. 7

7. S m luvn í s trany po dohodě  souhlasí, že  ta to  sm louva  m ůže  být zve ře jn ě n a  
na o fic iá ln ích  in te rne tových  stránkách  M ěsta Louny a M ěstského  úřadu Louny

4/5



(w w w .m u lo u n v .cz ) , s vý jim kou osobních a citlivých údajů fyz ických  osob uvedených  v této 
sm louvě.

8. Sm luvní s trany berou na vědom í a souhlasí s uveře jněním  sm louvy v reg istru  sm luv 
za předpokladu, že ta to  sm louva sp lňu je  povinnost uveře jnění d le  zákona č. 340 /2015  Sb., 
o zv láštn ích  podm ínkách  účinnosti některých sm luv, uveře jňován í těch to  sm luv a o reg istru  
sm luv (zákon o reg istru  sm luv), ve znění pozdějších předpisů , v případě uve ře jněn í té to  
sm louvy, za jis tí zas lán ím  správci reg istru  sm luv budoucí s trana  oprávněná.

9. Sm luvní s trany se dohodly, že  v případě, že sm louva obsahu je  in fo rm ace  týka jíc í se 
obchodního  ta jem ství d le § 504 občanského  zákoníku, ty to  in fo rm ace  budou označeny tak, 
aby nebyly součástí e lek tron ického  obrazu textového obsahu sm louvy.

10. Budoucí s trana oprávněná souhlasí se zpracováním  svých osobních  údajů  ve sm yslu  
Nařízení E vropského  parlam entu  a Rady (EU) č. 2016 /679  ze  dne 27. dubna 2016  (obecného  
nařízení o och raně  osobních  údajů), po dobu nezbytně nutnou pro účel p lnění p ředm ětu  této 
sm louvy.

11. S m lo u v a je  uzavřena v sou ladu s usnesením  Rady Ú steckého kra je  č. 152/7R /2921, ze  d n e  
27 . 1. 2 0 2 1 .

Přílohy: s ituace  stavby
plná m oc (pověření)

V  Lounech dne  Q h :,07,

14. 06. 207./>
1/ Ú stí nad Labem  dne

mg. ja n  iscnmer, 
he jtm an  Ú steckého kra je  

In ve s to r

5/5

http://www.mulounv.cz


1



Stávající vodovod 
Přeložka
VO  NN podzemní 
Dešťová kanalizace 
návrh objektu 
Katastr nemovitosti 
Související stavební objekty

ID
 b

od
u

So
uř

ad
ni

ce
 Y

So
uř

ad
ni

ce
 X

So
uř

ad
ni

ce
 Z

*

Dé
lk

a 
ús

ek
u

St
an

ič
en

í

Poznámka

[m| [m] m-n.m. [m] [km)

Jednotlivé body byly vytyčeny orientačně podle dostupných podkladů

ZÚ 782786.435 1006640.838 175.16 25.76 0.00000 začátek přeložky

S i l 782798.029 1006617.837 175.21 17.86 0.02576
SL2 782788.595 1006602.670 175.25 15.76 0.04362

SL3 782777.963 1006591.033 175.28 16.22 O.OS938

KÚ 782761.811 1006589.536 175.38 0.07560 konec přeložky

*soufodniceZbyly určeny v závislosti na přepokládané nrve/Kě stávajícího přivaděče

OBJEDNATEL

KRAJSKÝ Ú Ř AD ÚSTECKÉHO KRAJE
VELKÁ HRADEBNÍ 3118/48,400 02 ÚSTÍ NAD LABEM 
IČ: 70892156 DIČ: (270892156
IDDS: t9ibsva

S  A  G  A  S  T  A  s . r . o .

3  H A G A S T A

JTSK Bpv
číslosoupravy

OOPGVťDhÝ PROJEKTANT WPRACOVAl i KONTROLA HíP
INGIANVONDRA

t í . -

JkErym Kfiiek Jit, ^  ! IIKJAHVONORA
W  i U

1115 Vil HOZNOUR
A  - ----- ------

035AH / '

111/25013 R E K O N S T R U K C E  M O S T N ÍH O  O BJEKTU  2 5 0 1 3 -3  D Í-B R O M Ě Ř IC E  

S O  3 2 1  -  De fin it ivn í p ře ložky v o d o v o d u  S C V K  n a  p o ze m ku  par,č.4137/8

ČÍSLO 2AXÁZKY 118032 
DOKUMENTACE DUSP 
MÉB/T>:0 5:500 
DATUM C6/2023 
POČET FORMÁTŮ 2'-AT

NÁZEV ČÁSTI

K O O R D IN A Č N ÍS IT U A C E

ČÁST ČÍSLO Pá/COHY

D .l.3 .1  02



v

\  / {Ť H  DN200
<P 1=16,2^1=0.
-----------■«- d o m n in í ta rfnu  \

'  vstu n *  u m o

poloha 
šachty a 
přípojky je 
orientační

VSAKOVACÍ prOieh 
ONO UMO m fun.

nová poloha
lavičky - tvorba
zpevněné plochy

c

4



0 3

0 2

0 1

REVIZE POPIS D A T U M PODPIS

Stávající vodovod 
Přeložka
VO NN podzemní 
Dešťová kanalizace 
návrh objektů 
Katastr nemovitostí 
Související stavební objekty

ID
 b

od
u

So
uř

ad
ni

ce
 Y

So
uř

ad
ni

ce
 X

So
uř

ad
ni

ce
 Z

*

Dé
lk

a 
ús

ek
u

1

St
a n

ič
en

í

Poznámka
[m] [m] m.n.m. [m] [km]

Jednotlivé body byly vytyčeny orientačně podle dostupných podkladů
ZÚ 782786.435 1006640.838 175.16 25.76 0.00000 začátek přeložky
SL1 782798.029 1006617.837 175.21 17.86 0.02576
SL2 782788.595 1006602.670 175.25 15.76 0.04362
SL3 782777.963 1006591.033 175.28 16.22 0.05938
KÚ 782761.811 1006589.536 175.38 0.07560 konec přeložky
*souřadniceZ byly určeny v závislosti na přepokládané nivelitě stávajícího přivaděče

OBJEDNATEL

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE 
VELKÁ HRADEBNÍ 3118/48 , 400 02 ÚSTÍ NAD LABEM 
IČ: 70892156 DIČ: CZ70892156
IDDS: t9zbsva

S A G A S T A  s . r . o .
SÍDLO: NOVODVORSKÁ 1010/14, 142 00 PRAHA 4 ^  S A G A S T A  
IČ: 045 98 555 DIČ: CZ04S 98 S55 J  — • 1

JTSK B p v  

Č ÍSLO  SO U PR AVY

O D P O V Ě D N Ý  PR O JEKT AN T V Y P R A C O V A L K O N T R O LA H IP
IN G . JAN  V O N D R A

U.
J á c h y m  Křížek IN G . JA N  V O N D R A

tL
IN ň .V ÍT H O Z N O U R

OBSAH /
111/25013 REKONSTRUKCE MOSTNÍHO OBJEKTU 25013-3 D0BR0MÉŘICE 
S0 321 - Definitivní přeložky vodovodu SCVK na pozemku par.č.4137/8

ČÍSLO  ZAKÁZKY 1 1 8  0 3 7  

D O K U M E N T A C E  DUSP 

M Ě Ř ÍT K O  1 :5 0 0  

D A T U M  0 5 /2 0 2 3  

PO Č ET F O R M Á T Ů  2 x A 4

N ÁZEV ČÁSTI

KOORDINAČNÍ SITUACE
Č ÁST ČÍSLO PŘ ÍLO H Y

D.l.3.1 02
DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNĚ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES, ČI JEHO ČÁST, MŮŽE BÝT KOPÍROVÁN NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁN POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU SAGASTA s.r.o.



POVĚŘENÍ

Severočeská vodárenská společnost a.s.
Spisová značka: B 466 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Phtkovská 1689, 415 50 Teplice 
IČ: 49099469

uděluje Pověření
v sou ladu se Zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, ve znění pozdějších předpisů 

panu: Bc. Patriku Novákovi narozenému: 16.10.1975

zaměstnanému na pracovní pozici: sam ostatný odborný referent

nádobu od: 1 .12.2019 do: odvolání 

k samostatném u jednání za výše uvedenou spo lečnost v  tom to rozsahu:

1. uzavírat smlouvy budoucí a smlouvy o zřízení věcného břemene na dotčených nemovitostech, smlouvy 
o náhradě za omezení užívání nemovitosti (zpravidla pozemku pod komunikací)

s finančním závazkem SVS a.s. do výše maximálně 2.000,- Kč, kdy vlastník pozemku je zároveň 
investorem a SVS oprávněnou osobou;

bez finančního závazku, kdy vlastník pozemku je odlišný od investora, a SVS a.s. je oprávněnou 
osobou a není investorem.

2. zastupovat společnost ve všech řízeních o vkladech a zápisech do Katastru nemovitostí týkajících se 
smluv, uvedených v odst. 1, je-li v nich účastníkem SVS a.s.

Toto pověření opravňuje výše uvedeného zaměstnance společnosti k tomu, aby jejím jménem jednal ve výše 
uvedených věcech.

V Teplicích, d n e ......... I1..','............

Ing. Bronislav Špičák
Generální ředitel a člen představenstva

Pověření v celém rozsahu přijímám

Bc. Patrik Novák

Strana 1



Severočeská vodárenská společnost a.s.

spisová značka: B 466 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

PODPISOVÝ VZOR

Já, níže podepsaný Bc. Patrik Novák, narozený . . . . . . . . . .1975, trvalým bydlištěm ................................. 
..... Ústí nad Labem, jako samostatný odborný referent Severočeské vodárenské společnosti a.s., se 
sídlem v Teplicích, Přítkovská 1689, 415 50, Teplice, IČ 49099469, spisová značka: B 466 vedená u 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, se podepisuji takto:

V Teplicích, dne

Ověřovací doložka pro legalizac i Poř.č: 41510-0091-0201
Podle ověřovací knihy pošty: Teplice 10 
Vlastnoručně podepsal: Patr ik Novák

.....................................................................................

.............................................................................................

................................................................................ 
..............................

............................................... 
.......................

Ověřovací doložka pro vidinaci  Poř.č: 415100091-0204
Podle ověřovací knihy posty: Tepli -e iv

.....
... ............................

.......................................... ...........

.............................................................................................................. 
.....................................................

. .

................................................... 
..........................

PODPISOVÝ VZOR


